
1 di 3 

 

 

 

 

UFFICIO CONVENZIONI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

 

 

NOMINA RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE NEGLI ORGANI D’ATENEO 
 
 

IL RETTORE 

 

viste le leggi sull’istruzione universitaria;  

    vista la legge 30.12.2010, n. 240;  

visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

visto il vigente Regolamento elettorale e per la costituzione degli Organi dell’Università degli 

Studi di Siena e in particolare gli artt. 12, ultimo comma, e 18 punto n.9; 

vista la nota dell’Ufficio Organi Collegiali del giorno 8 aprile 2022 con cui, a seguito della seduta 

del Consiglio Studentesco svoltasi nella medesima data, si trasmettono le designazioni degli 

studenti da nominare in vari organi; 

DECRETA 

 

1. A decorrere dalla data del presente provvedimento, Alessia Coglianese, matr.110227, entra a 

far parte del Consiglio di Amministrazione, come rappresentante delle studentesse e degli studenti 

dell’Università degli Studi di Siena, fino alla data del 31.12.2022; 

2. A decorrere dalla data del presente provvedimento, Simona Gentile, matr.107322, entra a far 

parte del Consiglio Studentesco quale rappresentante delle studentesse e degli studenti iscritti ai 

Corsi di I e II livello, fino alla data del 3 marzo 2023; 

3.  A decorrere dalla data del presente provvedimento e per un biennio, Bruna Luongo, 

matr.117866, entra a far parte del Presidio della Qualità di Ateneo come rappresentante delle 

studentesse e degli studenti dell’Università degli Studi di Siena; 

4. A  decorrere  dalla  data  del  presente  provvedimento, gli  studenti  di seguito  indicati  sono  





2 di 3 

 

 

 

nominati ed entrano a far parte dei relativi Consigli di Dipartimento e Comitati per la Didattica fino 

alla data del 31.12.2022: 

 

Consiglio del Dipartimento di SCIENZE POLITICHE ED INTERNAZIONALI 
 

COGNOME e Matricola NOME 
VENTRONE         107481 VALERIA 

 
Consiglio del Dipartimento di MEDICINA MOLECOLARE E DELLO SVILUPPO  

 

COGNOME e Matricola NOME 
CASSIOLI           107139  GIULIA 

LUONGO           106811 FRANCESCA PAOLA 

 

Consiglio del Dipartimento di STUDI AZIENDALI E GIURIDICI 
 

COGNOME e Matricola NOME 
BONO               103045 GIUSEPPE 

 

Consiglio del Dipartimento di SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI 
 

COGNOME e Matricola NOME 
GLUVACOV      094255 BOGDAN 

 

Consiglio del Dipartimento di ECONOMIA POLITICA E STATISTICA 
 

COGNOME e Matricola NOME 
ACCIAI             117047 ALESSANDRA 

 

Comitato Unico per la Didattica dei Corsi di Laurea in ECONOMIA E COMMERCIO - SCIENZE 
ECONOMICHE E BANCARIE  

 
COGNOME e Matricola NOME 
ACCIAI             117047 ALESSANDRA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea magistrale in MANAGEMENT E GOVERNANCE 
 

COGNOME e Matricola NOME 
GENTILE           107322 SIMONA 

 
 



3 di 3 

 

 

 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea magistrale in SOSTENIBILITÀ SOCIALE E MANAGEMENT DEL 
WELFARE 

 
COGNOME e Matricola NOME 

 CORNACCHIA        124817 CRISTINA 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 
 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 


		2022-04-08T18:48:10+0200
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2022-04-11T07:14:23+0000
	Fidora Emanuele


		2022-04-11T07:30:48+0000
	FRATI Francesco




